
Platz Name Verein Region Punkte
1. Blechenberg, Leni Turn- u. Sportverein Glinde von 1930 SLH 700
2. Plog, Madeleine Osnabrücker Tennis-Club von 1908 e.V. Region Osnabrück 540
3. Sturdy, Charlotta TC SW Steterburg Region Harz-Heide 440
4. Schreiber, Caterina Celler Tennisvereinigung von 1911 Blau-Weiß e. V.Region Südheide 315
5. Merkhoffer, Lia TC Schwülper Region Harz-Heide 280
6. Brockmann, Hanna Osnabrücker Tennis-Club von 1908 e.V. Region Osnabrück 250
7. Schneegans, Ella TC Lingen e.V. Blau-Weiss Region Dollart-Ems-Vechte 215
8. Söhnholz, Lina - Marie TSV Neuenkirchen (SFA) Region Südheide 195
9. Janssen, Philippa Louise Oldenburger TeV Region Jade-Weser-Hunte 190
10. Engel, Leni Marie TC SW Steterburg Region Harz-Heide 170
11. Specht, June Club zur Vahr e.V. Region Bremen 125
12. Rieke, Selma TV Sparta 87 Nordhorn Region Dollart-Ems-Vechte 110
13. Fischer, Elfie Huder Tennisverein e.V. Region Jade-Weser-Hunte 105
14. Röper, Lotte Maria Bremer Tennis-Club von 1912 e.V. Region Bremen 100
15. Lee, Emily DTV Hannover Region Hannover 80
15. Kruse, Luisa TC Melle im SC Melle 03 e.V., (ehemals TC Melle)Region Osnabrück 80
17. Klinner, Talina TSG Königslutter Region Harz-Heide 75
17. Ilic, Maja Westersteder Tennisverein e.V. Region Jade-Weser-Hunte 75
19. Smirnova, Anna-Marie TC Aurich-West Region Dollart-Ems-Vechte 70
20. Biermann, Rica Deutscher Tennisverein Hameln e.V. Region Hannover 60
20. Nikitina, Viktoria TC Oesede Region Osnabrück 60
22. Peters, Anna Braunschweiger THC Region Harz-Heide 55
22. Tschauder, Luisa TSV Denstorf e.V. Region Harz-Heide 55
24. Literski, Eleonore TSV Denstorf e.V. Region Harz-Heide 50
25. Nikulin, Vera TC Oesede Region Osnabrück 40
26. Fredrich, Hermine-Isabel TSV Fortuna Bergfeld Region Harz-Heide 25
26. Zobaric, Emma TC Melle im SC Melle 03 e.V., (ehemals TC Melle)Region Osnabrück 25
26. Volkmer, Marlene TSG Königslutter Region Harz-Heide 25
29. Gröber, Luisa, Emilia TC Edewecht Region Jade-Weser-Hunte 20
29. Fölsch, Theresa Turn- u. Sportverein Lübeck v. 1893 SLH 20
29. Saathoff, Jenna TC Aurich-West Region Dollart-Ems-Vechte 20
29. Klesse, Alexa Luise TV Sparta 87 Nordhorn Region Dollart-Ems-Vechte 20
29. Rosenkranz, Lana TuS Wettbergen Hannover Region Hannover 20
34. Recker, Rosa TC Oesede Region Osnabrück 10
34. Moormann, Ella Sofia Osnabrücker Tennis-Club von 1908 e.V. Region Osnabrück 10
36. Scherer, Isabella TSV Denstorf e.V. Region Harz-Heide 5
36. Popov, Emilia HTV Hannover Region Hannover 5
36. Gallus, Sophie Harvestehuder THC e.V. HAM 5
36. Strotmann, Mathilda TV Sparta 87 Nordhorn Region Dollart-Ems-Vechte 5
36. von Engelmann, Mia Oldenburger TeV Region Jade-Weser-Hunte 5
41. Lindner, Luana Bremer Tennis-Club von 1912 e.V. Region Bremen 0
41. Schaar, Sherina Tennis Club Cuxhaven e.V. Region Süderelbe 0
41. Kwiatkowski, Lene Sportverein Niedersachsen von 1912 Düshorn e. V.Region Südheide 0
41. Junker, Leni ASV Adelheidsdorf Region Südheide 0
41. Nguyen, Tina TC Fallersleben Region Harz-Heide 0
41. von Ledebur, Vera Oldenburger TeV Region Jade-Weser-Hunte 0
41. Wiese, Filona Osnabrücker Tennis-Club von 1908 e.V. Region Osnabrück 0
41. Boehm, Milla TC Aurich-West Region Dollart-Ems-Vechte 0
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Biermann Rica Deutscher Tennisverein Hameln e.V. 21400916 Region Hannover 60 20 40

Blechenberg Leni Turn- u. Sportverein Glinde von 1930 21400108 SLH 700 100 80 100 40 60 80 80 80 60 100 80

Boehm Milla TC Aurich-West 21303113 Region Dollart-Ems-Vechte 0 0

Brockmann Hanna Osnabrücker Tennis-Club von 1908 e.V. 21300157 Region Osnabrück 250 40 20 40 20 10 20 40 60

Engel Leni Marie TC SW Steterburg 21300509 Region Harz-Heide 170 1 0 20 40 15 15 20 60

Fischer Elfie Huder Tennisverein e.V. 21301525 Region Jade-Weser-Hunte 105 5 0 20 20 20 20 20

Fölsch Theresa Turn- u. Sportverein Lübeck v. 1893 21300100 SLH 20 20

Fredrich Hermine-Isabel TSV Fortuna Bergfeld 21300016 Region Harz-Heide 25 5 20 0 0 0

Gallus Sophie Harvestehuder THC e.V. 21400547 HAM 5 5

Gröber Luisa, Emilia TC Edewecht 21300007 Region Jade-Weser-Hunte 20 20

Ilic Maja Westersteder Tennisverein e.V. 21302497 Region Jade-Weser-Hunte 75 0 20 5 0 20 10 20

Janssen Philippa Louise Oldenburger TeV 21400192 Region Jade-Weser-Hunte 190 10 20 40 40 40 40

Junker Leni ASV Adelheidsdorf 21401422 Region Südheide 0 0 0

Klesse Alexa Luise TV Sparta 87 Nordhorn 21300486 Region Dollart-Ems-Vechte 20 10 0 0 10

Klinner Talina TSG Königslutter 21300342 Region Harz-Heide 75 1 0 0 5 5 5 40 20

Krämer Salome Osnabrücker Tennis-Club von 1908 e.V. 21401580 Region Osnabrück 0 0

Kruse Luisa TC Melle im SC Melle 03 e.V., (ehemals TC Melle) 21300177 Region Osnabrück 80 80

Kwiatkowski Lene Sportverein Niedersachsen von 1912 Düshorn e. V. 21401105 Region Südheide 0 0 0

Lachnitt Mila TK Nordenham von 1907 e.V. 21400908 Region Jade-Weser-Hunte 0 0 0

Lee Emily DTV Hannover 21300338 Region Hannover 80 40 10 20 0 10

Lindner Luana Bremer Tennis-Club von 1912 e.V. 21300541 Region Bremen 0 0

Literski Eleonore TSV Denstorf e.V. 21400911 Region Harz-Heide 50 0 0 0 0 5 0 0 40 5

Merkhoffer Lia TC Schwülper 21301022 Region Harz-Heide 280 60 60 80 80

Moormann Ella Sofia Osnabrücker Tennis-Club von 1908 e.V. 21401189 Region Osnabrück 10 10

Nguyen Tina TC Fallersleben 21500306 Region Harz-Heide 0 0

Nikitina Viktoria TC Oesede 21403177 Region Osnabrück 60 20 40

Nikulin Vera TC Oesede 21302582 Region Osnabrück 40 40

Peters Anna Braunschweiger THC 21300187 Region Harz-Heide 55 0 20 5 10 20 0 0

Plog Madeleine Osnabrücker Tennis-Club von 1908 e.V. 21300516 Region Osnabrück 540 80 60 80 80 40 40 60 80 60

Popov Emilia HTV Hannover 21401945 Region Hannover 5 5 0

Recker Rosa TC Oesede 21400583 Region Osnabrück 10 10

Rieke Selma TV Sparta 87 Nordhorn 21300499 Region Dollart-Ems-Vechte 110 15 20 15 60

Röper Lotte Maria Bremer Tennis-Club von 1912 e.V. 21300418 Region Bremen 100 20 20 5 40 15

Rosenkranz Lana TuS Wettbergen Hannover 21301040 Region Hannover 20 20

Saathoff Jenna TC Aurich-West 21500113 Region Dollart-Ems-Vechte 20 20

Schaar Sherina Tennis Club Cuxhaven e.V. 21401300 Region Süderelbe 0 0 0

Scherer Isabella TSV Denstorf e.V. 21301046 Region Harz-Heide 5 1 0 5 0 0

Schneegans Ella TC Lingen e.V. Blau-Weiss 21300517 Region Dollart-Ems-Vechte 215 2 40 40 40 15 40 40 0 0

Schreiber Caterina Celler Tennisvereinigung von 1911 Blau-Weiß e. V. 21300467 Region Südheide 315 60 40 15 20 40 60 40 40

Smirnova Anna-Marie TC Aurich-West 21301260 Region Dollart-Ems-Vechte 70 20 20 10 20

Söhnholz Lina - Marie TSV Neuenkirchen (SFA) 21300489 Region Südheide 195 20 20 0 5 5 10 20 20 40 60

Specht June Club zur Vahr e.V. 21300645 Region Bremen 125 40 20 10 15 20 20

Strotmann Mathilda TV Sparta 87 Nordhorn 21300349 Region Dollart-Ems-Vechte 5 5

Sturdy Charlotta TC SW Steterburg 21400139 Region Harz-Heide 440 60 40 60 40 60 20 40 60 40 80

Tschauder Luisa TSV Denstorf e.V. 21301015 Region Harz-Heide 55 5 15 10 20 5

Volkmer Marlene TSG Königslutter 21300345 Region Harz-Heide 25 20 5 0

von Engelmann Mia Oldenburger TeV 21301511 Region Jade-Weser-Hunte 5 1 0 0 5

von Ledebur Vera Oldenburger TeV 21301512 Region Jade-Weser-Hunte 0 0

Wiese Filona Osnabrücker Tennis-Club von 1908 e.V. 21400564 Region Osnabrück 0 0 0 0
Zobaric Emma TC Melle im SC Melle 03 e.V., (ehemals TC Melle) 21400323 Region Osnabrück 25 5 0 0 20 0 0
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